[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº    /2019

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se existe uma programação para  LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE DOIS TERRENOS DA PREFEITURA LOCALIZADOS NA RUA ALCEU OZZI NO CDHU, ALTURA DO NÚMERO 95. OS MESMOS ENCONTRAM-SE COM MATO ALTO, MUITO LIXO E ANIMAIS PEÇONHENTOS.

J U S T I F I C A T I V A

			Por ser vereador eleito e itinerante dentro da comunidade, tenho sido cobrado por moradores do bairro, para que seja feito a limpeza e manutenção de dois terrenos da prefeitura sendo que, em um dele há um parquinho abandonado, ambos estão com muito mato, lixo, e inclusive os moradores tem me relatado que entraram em suas residências animais peçonhentos, trazendo medo e risco principalmente para crianças e idosos que residem no bairro. Por isso peço uma atenção especial neste local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de fevereiro de 2019.

SEVERINO GUILHERME DA SILVA
(TIOZINHO DO SANTA RITA)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
241dd371-643e-4c34-a407-60f795c92b49.png
PROTOCOLO 294/2019 - 11/02/2018 12:21

image1.jpeg